Протокол
заседания комиссии по отбору программ (проектов)

социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидии
из бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»

28 мая 2021 г. г. Вуктыл

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Идрисова Г.Р. -  Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» -

руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Заместители председателя Комиссии:
Авштейн П.А. - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»;
Бабина В.А. - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл» -

начальник Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл»

Секретарь комиссии:
Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики администрации городского

округа «Вуктыл»
Члены комиссии:
Гончарова Е.В. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и муниципально­

го контроля администрации городского округа «Вуктыл»;
Ершова Е.А. - начальник Управления образования администрации городского округа

«Вуктыл»;
Козлова К.С. - начальник отдела по социальной политике администрации городского ок­

руга «Вуктыл»;
Третьякова Т.В. - заведующий отделом культуры и национальной политики админист­

рации городского округа «Вуктыл».

Повестка дня:
Конкурс на предоставление на конкурсной основе субсидий социально

ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим
деятельность на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» (далее -
Конкурс).

Слушали:
Идрисову Г.Р. - председателя комиссии:
Постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 12 февраля 2018 года

№ 02/132 утвержден Порядок предоставления на конкурсной основе субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим
деятельность на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» (далее
— Порядок).

Постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 12 февраля 2018 года
№ 02/133 утвержден состав и положение о комиссии по отбору программ (проектов) социально
ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл».

Извещение о проведении Конкурса опубликовано на официальном сайте городского
округа «Вуктыл» 13.05.2021 г. Согласно Извещению о проведении Конкурса прием заявок
осуществлялся с 14.05.2021 г. по 27.05.2021 г. включительно. По состоянию на 17 ч. 15 мин.
27.05.2021 г. заявки на конкурсный отбор не поступили.

Решили:
Согласно пункту 29 Порядка Конкурс признать не состоявшимся,

поступивших заявок. ввиду отсутствия

Председатель комиссии Г.Р. Идрисова

Секретарь
РсO i .  О

И.Г. Рогозина